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(平成24年 6月 25日 決定)

全 検 連 本 部 役 員 名 簿

役職名 氏 名 所属高裁・所属協会 所属専門部 (○印部長 )

会  長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

副 会 長

会計理事

会計理事

監  事

監  事

東 京・立 り||

東 京 。東 京

東 京・横 浜

東 京・長 野

大 阪・京 都

大 阪・葛 城

名古屋・名古屋

名古屋・金 沢

広 島・呉

福 岡・熊 本

仙 台 。仙 台

札 幌・札 幌

高 松 。高 松

東 京・横 浜

東 京 。大 田

東 京・立 り||

東 京・さVヽたま

総務部

○財政部

財政部

広報部

財政部

企画部

○企画部

○広報部

総務部

広報部

○総務部

企画部

是蒙    言己 東 京・松 戸 理 事



東京高裁管内-1
全
如〈ム〈口連
検 連 役 員

協会数35

名 簿

常任理事数10 理事数24)



東京高裁管内-2



顧問・相談役

顧 問-1

相談役-1

(注)●印は、理事 (協会長)と 兼務者です。
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検察審査会事務局・協会連絡先一覧表
庁  名 郵便番号 所 地在 電 話 番 号 庁   名 郵便番号 所   在   地 電話 番 号

東京第一

東京第二

東京第三

東京第四

東京第五

東京第六
立  川
横浜第一

横浜第二

横浜第二

横 須 賀
小 田 原

さいたま第一

さいたま第二

川  越
賞員    4キ
千葉第一

千葉第二

松  戸
八日市場

水  戸
土  浦
下  妻
宇 都 宮

大 田 原

栃  木
足  利
前  橋
太  田
高  崎
静  岡
沼  津
長  野
上  田
松  本
飯  田
新  潟

231-8502
231-8502
238-0005
250-0012
330-0063
330-0063
350-8531
360-0041
260-0013
260-0013
271-8522
289-2144
310-0062
300-8567
304-0067
320-8505
324-0056
328-0035
326-0057
371-8531
373-8531
370-8531
420-8633
410-8550
380-0846
386-0023
390-0873
395-0015
1951-8511

千代田区霞が関1-1-4

千代田区霞が関1-1-4

千代田区霞が関1-1-4

千代田区霞が関1-1-4

千代田区霞が関l―卜4

千代田区霞が関1-1-4

立川市緑町10-4

横浜市中区日本大通9

横浜市中区日本大通9

横浜市中区日本大通9

横須賀市新港町1-9

小田原市本町1-7-9

さいたま市浦和区高砂3-16-45
さいたま市浦和区高砂3-16-45

川越市官下町卜1-3

熊谷市宮町1-68

千葉市中央区中央4-11-27

千葉市中央区中央4-11-27

松戸市岩瀬無番地

匝瑳市八日市場イ2760

水戸市大町1-1-38

土浦市中央1-13-12

下妻市下妻乙99

宇都宮市小幡1-1-38

大田原市中央2-3-25

栃木市旭町16-31

足利市丸山町621

前橋市大手町3-1-34
太田市浜町17-5

高崎市高松町26-2

静岡市葵区追手町10-80

1沼津市御幸町21-1

03-3581-2877
03-3581-2877
03-3581-2877
03-3581-2877
03-3581-2877
03-3581-2877
042-845-0292
045-345-4141
045-345-4141
045-345-4141

046-823-1905
0465-22-6186
048-863-8714
048-863-8714
049-225-3500
048-521-2474
043-222-0761

043-222-0165
047-368-5141
0479-72-1300
029-224-8243
029-821-4359
0296-43-6973
028-333-0014
0287-22-2112
0282-23-0254
0284-41-3106
027-231-4275
0276-45-7751
027-322-3541
054-252-6112
055-931-6000
026-403-2024
0268-40-2211
0263-32-3043
0265-22-0003
025-222-4214
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590-8511
596-0042
604-8550
604‐8550

626-0017

650-8575
650-8575
664-8545
670-0947
668-0042

630-8213
635-8502
520-0044
522-0061

526-0058
640-8143
646-0033
460-0001

460-0001

491-0842
475-0902
444-8554

1440-0884

新発田市中央町4-3-27

長岡市三和3-9-28

上越市大手町1-26

佐渡市中原356-2

大阪市北区西天満2-1-10

大阪市北区西天満2-1-10

大阪市北区西天満2-1-10

大阪市北区西天満2-1-10

堺市堺区南瓦町2-28

岸和田市加守町4-27-2

京都市中京区菊屋町

京都市中京区菊屋町

宮津市字島崎2043-1

神戸市中央区橘通2-2-1

:る諄 釜就 Z
025-524-5374
0259-52-3151
06-6316-2981

06-6316-2981
06-6316-2981

06-6316-2981

072-223-9016

072-441-2400

075-257-9187
075-257-9187
0772-22-2074

078-367-1059



検察審査会事務局・協会連絡先一覧表

高  岡
広島第一

広島第二

呉
道
山
次

口
南

国
山
敷

江

一
二
塚
米
倉
分
本

代
崎
台
島

山
松
形
沢
岡

田
岡

関
田
代

曲
森

略
略
　
留
　
　
　
　
　
　
　
　
滞

尾
福

三
山

周

岩

岡
倉

松
福
福
飯
久

小
大

熊

八
宮
仙
福

郡
会

山
米
鶴
酒
盛

一
秋
能

大
青

939-8502
933-8546
730-0012
730-0012
737-0811
722-0014
720-0031

728-0021

753-0048
745-0071
741-0061
700-0807

710-8558
690-8523
810-8653
810-8653
820-8506
830-8530
803-8531
870-8564
860-8513
866-8585

880-8543
980-8639
960-8512
963-8566
965-8540
990-8531
992-0045
997-0035
998-0037
020-8520
021-0877
010-8504
016-0817
014-0063
030-8522

富山市西田地方町2-9-1

高岡市中川本町10-6

広島市中区上八丁堀2-43

広島市中区上八丁堀2-43

呉市西中央4-1-46

尾道市新浜1-12-4

福山市三吉町1-71
三次市三次町1725-1

山口市駅通り1-6-1

周南市岐山通2-5

岩国市錦見1-16-45

岡山市北区南方1-8-42

倉敷市幸町}33
松江市母衣町68

福岡市中央区城内1-1

福岡市中央区城内1-1

飯塚市新立岩10-29

久留米市4~R山町21
北九州市小倉北区金田14-1
大分市荷揚町7-15

熊本市中央区京町1-13-11
八代市西松江城町1-41

宮崎市旭2-3-13

仙台市青葉区片平1-6-1

福島市花園町5-45

郡山市麓山1-ン 26

会津若松市追手町6-6
山形市旅篭町2-4-22
米沢市中央4-9-15
鶴岡市馬場町卜23

酒田市日吉町1-5-27

盛岡市内丸9-1
-関市城内}6
秋田市山王7-1-1

能代市上町1-15

大仙市大曲日の出町1-20-4

076-421-6527
0766-22-5151
082-228-0421
082-228-0421

0823-21-4991
0848-22-5285
084-923-2890
0824-63-5141

083-922-9105
0834-21-2610
0827-41-0183
086-222-6771

086-422-1038
0852-23-1701
092-781-3141
092-781-3141
0948-22-1186
0942-32-5342
093-561-3431
097-532-7161

096-241-8925
0965-32-2177
0985-23-2261
022-222-4750
024-534-2384
024-932-5656
0242-26-5725
023-623-9511
0238-22-2169
0235-23-6671
0234-23-1254
019-622-3391
0191-23-4148
018-824-3121

0185-52-3278
0187-63-2033
017-722-5450

前
戸
幌

沢
蘭
樽
館

川
路

広

松
亀
島
知

山
洲
条
治

見

八
札
岩
室
小
函
旭
釧
帯
高
丸
徳
高
松
大
西
今

036-8356
039-1166
060-0042
068-0004

050-0081
047-0024
040-8601
070-8640
085-0824
080-0808
760-8586
763-0034

770-8528
780-8558

790-8539
795-0012
793-0023

794-8508

八戸市根城9-13-6

札幌市中央区大通西11

岩見沢市4条東4丁 目
室蘭市日の出町1-18-29

小樽市花園5-1-1

函館市上新川町1-8

旭川市花咲町4

釧路市柏木町4-7

帯広市東8条南9丁 目1

高松市丸の内1-36

丸亀市大手町3-4-1

徳島市徳島町1-5

高知市丸ノ内1-3-5

松山市一番町3-3-8

ブヽ沙‖デトリにサ‖845
西条市明屋敷165

今治市常盤町4-5-3
島町8-16

0172-32-4321

0178-22-3104
011-231-4200
0126-22-6650

0143-44-6733
0134-22-9153

0138-38-2360
0166-51-6290

0154-41-4171

0155-23-5196
087-851-1615

0877-23-5281
088-603-0160
088-822-0639
089-941-4151
0893-24-2038

0897-56-0685

0898-23-0010
0895-22-1133

田
東

久
　
梁
　
見

岡
　
沼仙

吉
坂

佐
　
昔同
　
新

笠
　
気

0



※

　

※

全国検察審査協会連合会

発行人

T100-8920

東京都千代田区霞が関一丁目1番 4号
東京第一検察審査会事務局気付
TEL(03)3581-2877(ダイヤルイン)

名簿の配列順序は,建制順を基準として配列いたしました。

4国人情報の取 り扱いには,充分なるご配慮をお願いいたします。


